Enrollment Summary by Race and Ethnicity, October 2012

	Hispanic Not Hispanic Ethnicity and														
			Afric	an					Pacific Is						PK-12
Name	Any Race		American Race		Asian Race		Race		Race		White Race		Multiple Races		Total
Abernethy	27	5.3%	2	0.4%	14	2.8%		0.0%	1	0.2%	436	86.3%	25	5.0%	505
Ainsworth	82	14.4%	1	0.2%	34	6.0%	1	0.2%		0.0%	416	73.1%	35	6.2%	569
Alameda	25	3.3%	8	1.0%	12	1.6%	1	0.1%	5	0.7%	669	87.0%	49	6.4%	769
Arleta	83	18.0%	30	6.5%	66	14.3%	13	2.8%		0.0%	248	53.7%	22	4.8%	462
Astor	101	21.1%	36	7.5%	13	2.7%	3	0.6%	8	1.7%	276	57.7%	41	8.6%	478
Atkinson	121	27.5%	8	1.8%	33	7.5%	4	0.9%		0.0%	254	57.7%	20	4.5%	440
Beach	210	34.3%	96	15.7%	20	3.3%	7	1.1%	9	1.5%	230	37.5%	41	6.7%	613
Beverly Cleary	32	4.4%	27	3.7%	28	3.8%	8	1.1%	2	0.3%	604	82.7%	29	4.0%	730
Boise-Eliot/Humboldt	83	15.5%	320	59.8%	19	3.6%	6	1.1%		0.0%	59	11.0%	48	9.0%	535
Bridger	127	31.4%	18	4.4%	36	8.9%	3	0.7%	10	2.5%	183	45.2%	28	6.9%	405
Bridlemile	46	10.1%	11	2.4%	15	3.3%	1	0.2%	5	1.1%	349	76.4%	30	6.6%	457
Buckman	42	9.1%	17	3.7%	13	2.8%	3	0.7%	3	0.7%	327	71.1%	55	12.0%	460
Capitol Hill	35	8.7%	10	2.5%	10	2.5%	1	0.2%	1	0.2%	328	81.4%	18	4.5%	403
César Chávez	275	58.1%	76	16.1%	11	2.3%	6	1.3%	12	2.5%	67	14.2%	26	5.5%	473
Chapman	52	8.8%	18	3.0%	44	7.4%	4	0.7%	3	0.5%	423	71.5%	48	8.1%	592
Chief Joseph	50	10.9%	38	8.3%	20	4.4%	7	1.5%	16	3.5%	302	65.8%	26	5.7%	459
Creative Science	13	3.4%	7	1.8%	26	6.7%	3	0.8%	3	0.8%	314	80.9%	22	5.7%	388
Creston	72	20.9%	25	7.2%	51	14.8%	1	0.3%	8	2.3%	165	47.8%	23	6.7%	345
Duniway	20	4.7%	2	0.5%	7	1.7%	1	0.2%	1	0.2%	363	85.8%	29	6.9%	423
Faubion	109	24.0%	149	32.8%	15	3.3%		0.0%	5	1.1%	132	29.1%	44	9.7%	454
Forest Park	20	4.0%	10	2.0%	102	20.3%	2	0.4%		0.0%	325	64.7%	43	8.6%	502
Glencoe	34	7.2%	15	3.2%	21	4.4%	2	0.4%	2	0.4%	369	78.2%	29	6.1%	472
Grout	52	14.0%	45	12.1%	42	11.3%	8	2.2%	5	1.3%	183	49.3%	36	9.7%	371
Harrison Park	159	21.0%	153	20.2%	210	27.7%	10	1.3%	12	1.6%	194	25.6%	19	2.5%	757
Hayhurst	23	5.6%	2	0.5%	8	1.9%	2	0.5%	3	0.7%	345	83.7%	29	7.0%	412
Irvington	54	11.7%	93	20.2%	14	3.0%	2	0.4%		0.0%	257	55.9%	40	8.7%	460
James John	180	41.0%	47	10.7%	26	5.9%	7	1.6%	11	2.5%	146	33.3%	22	5.0%	439
Kelly	132	21.1%	42	6.7%	84	13.4%	8	1.3%	3	0.5%	322	51.4%	35	5.6%	626
King	100	32.1%	160	51.3%	3	1.0%	2	0.6%	1	0.3%	29	9.3%	17	5.4%	312
Laurelhurst	34	5.1%	9	1.4%	24	3.6%	6	0.9%		0.0%	543	81.7%	49	7.4%	665
Lee	84	16.9%	93	18.7%	116	23.3%	5	1.0%	4	0.8%	144	29.0%	51	10.3%	497
Lent	239	41.7%	60	10.5%	91	15.9%	6	1.0%	1	0.2%	149	26.0%	27	4.7%	573
Lewis	51	12.8%	16	4.0%	18	4.5%	2	0.5%	2	0.5%	280	70.0%	31	7.8%	400
Llewellyn	49	8.4%	5	0.9%	13	2.2%	5	0.9%	1	0.2%	458	78.6%	52	8.9%	583
Maplewood	26	8.0%	3	0.9%	6	1.8%	2	0.6%	1	0.3%	259	79.2%	30	9.2%	327
Markham	48	12.5%	69	18.0%	12	3.1%	3	0.8%	4	1.0%	230	60.1%	17	4.4%	383
Marysville	67	19.0%	37	10.5%	75	21.3%	7	2.0%	15	4.3%	131	37.2%	20	5.7%	352
Ockley Green	45	18.5%	99	40.7%	15	6.2%	4	1.6%	8	3.3%	58	23.9%	14	5.8%	243
Peninsula	137	37.2%	70	19.0%	22	6.0%	6	1.6%	3	0.8%	100	27.2%	30	8.2%	368
Richmond	24	3.6%	5	0.8%	54	8.2%	8	1.2%	2	0.3%	391	59.1%	178	26.9%	662

Enrollment Summary by Race and Ethnicity, October 2012

Emonnent Gammary By	Hispanic Not Hispanic Ethnicity and														
			Afric	can	Native American Pacific Islander										PK-12
Name	Any R	ace	America		Asian Race		Race		Race		White Race		Multiple Races		Total
Rieke	18	4.6%	6	1.5%	17	4.4%	1	0.3%		0.0%	316	81.4%	30	7.7%	388
Rigler	231	51.4%	86	19.2%	16	3.6%	5	1.1%	2	0.4%	84	18.7%	25	5.6%	449
Rosa Parks	117	28.9%	190	46.9%	7	1.7%	4	1.0%	10	2.5%	52	12.8%	25	6.2%	405
Roseway Heights	49	8.0%	43	7.0%	71	11.5%	6	1.0%	4	0.6%	408	66.2%	35	5.7%	616
Sabin	39	9.3%	82	19.5%	6	1.4%	4	1.0%	1	0.2%	253	60.2%	35	8.3%	420
Scott	284	56.3%	62	12.3%	35	6.9%	8	1.6%	6	1.2%	89	17.7%	20	4.0%	504
Sitton	144	40.4%	55	15.4%	15	4.2%	3	0.8%	10	2.8%	107	30.1%	22	6.2%	356
Skyline	12	4.4%	2	0.7%	12	4.4%	3	1.1%	1	0.4%	226	82.8%	17	6.2%	273
Stephenson	13	4.0%	2	0.6%	18	5.5%	4	1.2%	3	0.9%	263	79.9%	26	7.9%	329
Sunnyside Environmental	36	6.0%	8	1.3%	14	2.3%	2	0.3%	2	0.3%	494	81.7%	49	8.1%	605
Vernon	81	18.4%	168	38.2%	8	1.8%	2	0.5%	1	0.2%	140	31.8%	40	9.1%	440
Vestal	72	18.2%	44	11.1%	94	23.8%	7	1.8%	8	2.0%	134	33.9%	36	9.1%	395
Whitman	104	29.6%	33	9.4%	55	15.7%	5	1.4%	2	0.6%	134	38.2%	18	5.1%	351
Winterhaven	16	4.5%	7	2.0%	26	7.4%	3	0.9%	2	0.6%	282	80.1%	16	4.5%	352
Woodlawn	102	23.2%	237	54.0%	7	1.6%	5	1.1%	16	3.6%	63	14.4%	9	2.1%	439
Woodmere	88	23.0%	25	6.5%	72	18.8%	8	2.1%	11	2.9%	149	38.9%	30	7.8%	383
Woodstock	27	5.3%	7	1.4%	161	31.7%	1	0.2%	4	0.8%	253	49.8%	55	10.8%	508
Elementary Schools Total	4,596	17.3%	2,989	11.2%	2,077	7.8%	241	0.9%	253	1.0%	14,505	54.6%	1,916	7.2%	26,577
Beaumont	98	16.8%	85	14.6%	27	4.6%	4	0.7%	2	0.3%	311	53.3%	56	9.6%	583
da Vinci	27	5.7%	22	4.7%	10	2.1%	2	0.4%	2	0.4%	381	81.1%	26	5.5%	470
George	128	33.2%	116	30.1%	22	5.7%	6	1.6%	9	2.3%	88	22.9%	16	4.2%	385
Gray	39	9.2%	10	2.4%	16	3.8%	1	0.2%	2	0.5%	332	78.7%	22	5.2%	422
Hosford	68	12.6%	36	6.7%	89	16.5%	2	0.4%	3	0.6%	307	57.1%	33	6.1%	538
Jackson	57	10.7%	30	5.6%	14	2.6%	4	0.8%	3	0.6%	388	72.9%	36	6.8%	532
Lane	137	28.2%	54	11.1%	83	17.1%	12	2.5%	6	1.2%	169	34.8%	25	5.1%	486
Mt Tabor	71	11.7%	17	2.8%	69	11.4%	8	1.3%	4	0.7%	365	60.2%	72	11.9%	606
Sellwood	42	9.2%	15	3.3%	12	2.6%	5	1.1%	4	0.9%	350	76.9%	27	5.9%	455
West Sylvan	81	9.1%	25	2.8%	78	8.8%	5	0.6%	1	0.1%	644	72.5%	54	6.1%	888
Middle Schools Total	748	13.9%	410	7.6%	420	7.8%	49	0.9%	36	0.7%	3,335	62.2%	367	6.8%	5,365
Benson	252	28.3%	189	21.3%	137	15.4%	6	0.7%	7	0.8%	255	28.7%	43	4.8%	889
Cleveland	151	9.9%	75	4.9%	144	9.4%	20	1.3%	9	0.6%	1,052	68.7%	81	5.3%	1,532
Franklin	244	16.6%	88	6.0%	307	20.9%	18	1.2%	10	0.7%	727	49.5%	75	5.1%	1,469
Grant	92	6.0%	242	15.8%	73	4.8%	11	0.7%	4	0.3%	1,008	65.6%	106	6.9%	1,536
Jefferson	53	12.0%	262	59.4%	6	1.4%	1	0.2%	16	3.6%	75	17.0%	28	6.3%	441
Lincoln	112	7.4%	42	2.8%	115	7.6%	5	0.3%	12	0.8%	1,142	75.5%	85	5.6%	1,513
Madison	231	20.9%	183	16.5%	181	16.4%	24	2.2%	25	2.3%	417	37.7%	46	4.2%	1,107
Roosevelt	259	31.3%	197	23.8%	40	4.8%	29	3.5%	16	1.9%	254	30.7%	33	4.0%	828
Wilson	96	7.8%	58	4.7%	55	4.4%	10	0.8%	7	0.6%	962	77.8%	48	3.9%	1,236
High Schools Total	1,490	14.1%	1,336	12.7%	1,058	10.0%	124	1.2%	106	1.0%	5,892	55.8%	545	5.2%	10,551

Enrollment Summary by Race and Ethnicity, October 2012

	Hispa	nic		Not Hispanic Ethnicity and												
			Afric	African				Native American		Pacific Islander					PK-12	
Name	Any Race		American Race		Asian Race		Race		Race		White Race		Multiple Races		Total	
ACCESS	9	4.1%	3	1.4%	38	17.4%		0.0%		0.0%	146	66.7%	23	10.5%	219	
Alliance	47	21.2%	45	20.3%	6	2.7%	2	0.9%		0.0%	110	49.5%	12	5.4%	222	
Head Start Early Childhood Ed	305	37.0%	128	15.5%	115	14.0%	11	1.3%	8	1.0%	221	26.8%	36	4.4%	824	
Metro. Learning Center	33	7.3%	13	2.9%	16	3.5%	4	0.9%	1	0.2%	369	81.1%	19	4.2%	455	
Ramona	3	30.0%		0.0%	1	10.0%	1	10.0%		0.0%	5	50.0%		0.0%	10	
Reconnection Center		0.0%		0.0%	2	40.0%		0.0%		0.0%	3	60.0%		0.0%	5	
Teen Parent Services	1	25.0%	1	25.0%		0.0%	1	25.0%		0.0%	1	25.0%		0.0%	4	
Selected Focus/Alternative Pro	398	22.9%	190	10.9%	178	10.2%	19	1.1%	9	0.5%	855	49.2%	90	5.2%	1,739	

Enrollment Summary by Race and Ethnicity, October 2012

	Hispa	nic					Not Hispanic Ethnicity and								
			African				Native American		Pacific Islander					PK-12	
Name	Any Ra	ace	America	n Race	Asian Race		Race		Race		White Race		Multiple Races		Total
Depaul Center	5	27.8%	1	5.6%		0.0%		0.0%		0.0%	12	66.7%		0.0%	18
Mt Scott Park Learning Center	19	14.2%	6	4.5%	2	1.5%	5	3.7%		0.0%	88	65.7%	14	10.4%	134
NAYA Early College Academy	28	28.0%	10	10.0%		0.0%	45	45.0%	1	1.0%	11	11.0%	5	5.0%	100
New Avenues	3	8.6%	8	22.9%	1	2.9%	1	2.9%		0.0%	22	62.9%		0.0%	35
Open Meadow	30	17.0%	46	26.1%	2	1.1%	6	3.4%	1	0.6%	84	47.7%	7	4.0%	176
Outside In	1	5.3%	3	15.8%		0.0%	1	5.3%		0.0%	13	68.4%	1	5.3%	19
Pathfinder Academy	6	40.0%	5	33.3%		0.0%		0.0%		0.0%	4	26.7%		0.0%	15
PCC	62	15.0%	46	11.2%	56	13.6%	4	1.0%	9	2.2%	203	49.3%	32	7.8%	412
POIC	36	24.3%	69	46.6%	1	0.7%	5	3.4%	2	1.4%	27	18.2%	8	5.4%	148
SE Works	6	33.3%	2	11.1%	1	5.6%	1	5.6%	1	5.6%	6	33.3%	1	5.6%	18
Youth Builders	11	25.6%	4	9.3%	3	7.0%	1	2.3%	2	4.7%	19	44.2%	3	7.0%	43
Youth Employment Institute	11	22.4%	18	36.7%		0.0%	1	2.0%		0.0%	11	22.4%	8	16.3%	49
Youth Progress Association	11	27.5%	3	7.5%	1	2.5%	1	2.5%		0.0%	23	57.5%	1	2.5%	40
Community Based Programs To	229	19.0%	221	18.3%	67	5.6%	71	5.9%	16	1.3%	523	43.3%	80	6.6%	1,207
CTC	18	12.0%	26	17.3%	3	2.0%	5	3.3%	1	0.7%	92	61.3%	5	3.3%	150
DART Programs	18	10.7%	21	12.4%	1	0.6%	14	8.3%		0.0%	107	63.3%	8	4.7%	169
Park Academy		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%	1	100.0%		0.0%	1
PPS Pioneer Programs	13	9.6%	28	20.7%	5	3.7%	2	1.5%	1	0.7%	82	60.7%	4	3.0%	135
SERP		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%	1	100.0%		0.0%	1
Victory Academy		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%	1	100.0%		0.0%	1
Special Services Total	49	10.7%	75	16.4%	9	2.0%	21	4.6%	2	0.4%	284	62.1%	17	3.7%	457
Arthur Academy Charter	16	10.1%	8	5.0%	13	8.2%	3	1.9%	1	0.6%	93	58.5%	25	15.7%	159
Cm2 Opal School	4	4.5%	6	6.8%	4	4.5%		0.0%		0.0%	69	78.4%	5	5.7%	88
Emerson School	14	9.7%	4	2.8%	5	3.5%	1	0.7%		0.0%	91	63.2%	29	20.1%	144
Le Monde	7	7.4%	3	3.2%	4	4.2%	2	2.1%	2	2.1%	68	71.6%	9	9.5%	95
LEP Charter H.S.	59	21.6%	56	20.5%	2	0.7%	7	2.6%	1	0.4%	122	44.7%	26	9.5%	273
Portland Village School	32	8.3%	13	3.4%	5	1.3%	3	0.8%		0.0%	316	81.9%	17	4.4%	386
Self Enhancement Inc.	8	6.0%	113	85.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%	12	9.0%	133
Trillium	18	5.2%	12	3.4%	8	2.3%	9	2.6%	1	0.3%	284	81.4%	17	4.9%	349
Public Charter Schools Total	158	9.7%	215	13.2%	41	2.5%	25	1.5%	5	0.3%	1,043	64.1%	140	8.6%	1,627
Grand Total	7,668	16.1%	5,436	11.4%	3,850	8.1%	550	1.2%	427	0.9%	26,437	55.6%	3,155	6.6%	47,523

October 2012 Enrollment Summaries are based on enrollment on 10/1/2012 as reported on Period 1 Cumulative Average Daily Membership State Report.

The new Federal definitions are that any student designated with Hispanic ethnicity will be counted in the Hispanic sub-group, even if the student also has one or more race designations). Non-Hispanic students with multiple race designations are counted in the Multiple Races sub-group. Non-Hispanic students with only one race designation will be counted in that racial sub-group.